SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 3417/GR/UFFS/2024, DE 24 DE ABRIL DE 2024

Designa membros da Comissão de Seleção do

Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação

em Enfermagem do campus Chapecó.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Programa de

Pós-Graduação em Enfermagem (PPGEnf), da UFFS, Campus Chapecó, constituída pela

Portaria nº 3101/GR/UFFS/2023:
NOME  CARGO/FUNÇÃO  SIAPE

Jeferson Santos Araújo Professor do Magistério Superior (Presidente da Comissão) 1414135

Vander Monteiro da Conceição Professor do Magistério Superior 2421913

Valéria Silvana Faganello Madureira Professora do Magistério Superior 1952818

Júlia Valeria de Oliveira Vargas

Bitencourt
Professora do Magistério Superior 579799

Daniela Savi Geremia Professora do Magistério Superior 2115053

Eleine Maestri Professora do Magistério Superior 1716617

Maíra Rossetto Professora do Magistério Superior 2279340

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 3102/GR/UFFS/2023, de 11 de outubro de 2023, publicada

no Boletim Oficial da UFFS.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2023-3101
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2023-3102